28RC09-Emissão de Empenho da Despesa400010 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global34.264.089/0001-15 NãoCLI DIGITAL LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA SANTO ANTONIO 1460 SALA  309 - BARREIROS - 

SAO JOSE - SC - 88117351

177,00  (Cento e Setenta e Sete Reais)

Valor 

169 Reforma e Man. de Bens Imóveis Serviços

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

14 Pregão Eletrônico Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Complemento

[...]

28RC09-Emissão de Empenho da Despesa400010 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global34.264.089/0001-15 NãoCLI DIGITAL LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA SANTO ANTONIO 1460 SALA  309 - BARREIROS - 

SAO JOSE - SC - 88117351

177,00  (Cento e Setenta e Sete Reais)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página 2 de 2

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 02/10/2024  às 13:36:37

Emissor: